PORTARIA PGJ/PI Nº 767/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, MARTHA CELINA DE

OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação da

Coordenadoria de Licitações e Contratos, contida no protocolo e-doc nº

07010077058202023,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor MILTON DE ALMEIDA BRITO, matrícula nº 15019, lotado

junto à Coordenadoria de Contabilidade e Finanças, para exercer as atribuições atinentes

ao cargo de Coordenador Técnico de Contabilidade e Finanças, em substituição ao servidor

comissionado Denis Rodrigues de Lima, mat. 16576, durante as férias deste, no período de

02 a 21 de março de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de março de 2020.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício